



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des sousmissions

Attention: [Krista Meloche](mailto:krista.meloche@rcmp-grc.gc.ca)
Email: krista.meloche@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Title – Sujet Hotel Accommodations and Meeting Rooms		Date January 23, 2023
Solicitation No. – N° de l'invitation 202206246/A		Amendment No. – N° de la modification 002
Client Reference No. - No. De Référence du Client 202206246		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	14 :00	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
On / le :	January 31, 2023	
F.O.B. – F.A.B Does not change – Ne change pas	GST – TPS Does not change – Ne change pas	Duty – Droits Does not change – Ne change pas
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services Does not change – Ne change pas		
Instructions Does not change – Ne change pas		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Krista Meloche, krista.meloche@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur	

Delivery Required – Livraison exigée Does not change – Ne change pas	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period; and

QUESTIONS AND ANSWERS – SERIES 002

Question 1: When I submit our price, can it be in USA dollar?

Answer 1: Yes, bidders are to provide prices in US dollars as noted in Annex C Basis of Payment, under the extended total column in each table.

Question 2: I noticed that a restaurant on property is mandatory. We may not have a restaurant on property, but we offer a complimentary full hot breakfast every morning and there are over 15 restaurants within a very short walking distance. I am wondering if this acceptable and when the evaluator comes to inspect they can see how convenient they are and what a variety is offered. Would a copy of their menu's and Google Maps distance to our hotel be sufficient?

Answer 2: Having a restaurant on site is mandatory. Due to Covid-19, RCMP realized it is imperative to have a full service restaurant on site especially for our longer training days where both students and instructors have an easy eat in meal.